

بسم الله الرحمن الرحيم

## نجات‌ناپذیری رژیم یهودی از موشک‌های خلافت راشدانه!

(ترجمه)

خبر:

تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که روز سه‌شنبه، پایگاه هوایی نیفتیم در جنوب فلسطین اشغالی، که محل استقرار جنگنده‌های F-35 است، هدف حمله قرار گرفته و تا ۳۲ موشک ایرانی در اطراف آن فرود آمده‌اند. این اطلاعات از تحلیل پروفیسور جیفری لوئیس در موسسه پژوهشی میدلبری در کالیفرنیا به‌دست آمده است. (منبع: وال استریت ژورنال)

تبصره:

الله سبحانه و تعالی به ما خبر داده است که یهود تنها در دژهای محکم خود می‌جنگند. چنانچه فرموده است:

(لَا يُفَاتِلُونَكُمْ جَمِيعًا إِلَّا فِي قُرَى مُحَصَّنَةٍ أَوْ مِنْ وَرَاءِ جُدُرٍ بَأْسُهُمْ بَيْنَهُمْ شَدِيدٌ تَحْسَبُهُمْ جَمِيعًا وَقَلُوبُهُمْ شَتَّى ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَعْقِلُونَ) [حشر: 14]

ترجمه: یهودیان هرگز به شما به صورت دسته‌جمعی جز در پس دژهای محکم و یا از پشت دیوارها نمی‌جنگند. عداوت و دشمنی در میان خودشان شدت دارد. تو ایشان را متحد می‌بینی، ولی پراکنده دل بوده و هماهنگ نمی‌باشند. این بدان خاطر است که مردمان بی‌شعور و ناآگاهی هستند.

گنبد آهنین، فلاخن داود و موشک‌های سام ۲ و سام ۳ به عنوان سپرهای دفاعی برای یهود عمل می‌کردند و آن‌ها به این باور بودند که این سیستم‌ها می‌توانند آن‌ها را در برابر خطرات محافظت کنند. در حقیقت، ارتش ایران توانسته است قدرت خود را در نفوذ به این دژ چندلایه نشان دهد. ایران برای هجوم از موشک‌های بالستیک استفاده نمود که برخی از موشک‌های بالستیک سنتی از نوع شهاب ۳ اشاره کرده‌اند که دقت پایین‌تری در اصابت به هدف دارند و می‌توانند در شعاع ۲۵۰۰ متری هدف قرار گیرند. بعضی تبصره کرده‌اند که ایران با استفاده از موشک‌های مدرن از نوع خیبرشکن، فاتح و عماد اشاره کرده‌اند که دقت آن‌ها در اصابت به هدف حدود ده متر است. موشک عماد از نوع شهاب ۳ می‌تواند تا ۷۵۰ کیلوگرام بار حمل کند؛ در حالی که موشک‌های فاتح و خیبرشکن هر کدام قادر به حمل ۵۰۰ کیلوگرام هستند. این موشک‌ها پس از جدایی از وسیله پرتاب، قابلیت مانور در هنگام ورود به هدف را دارند که این امر مقابله با آن‌ها را دشوارتر می‌کند.

در مورد نتایج حملات، با وجود نفوذ موشک‌ها، ایران به حداکثر توان موشکی خود عمل نکرد. این موشک‌ها دو پایگاه هوایی، نیفتیم و تل‌نوف و هم‌چنین مقر موساد را هدف قرار دادند؛ اما تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که آسیب‌ها به باند و برخی سازه‌ها در پایگاه نیفتیم، که شامل جنگنده‌های F-35 است، بسیار محدود بوده است. موشک‌هایی که به مقر موساد شلیک شدند، ۷۰۰ متر دورتر از هدف فرود آمدند و باعث ایجاد حفره‌ای به عرض ۲۰ پا در وسط جاده شدند. ابعاد حفره‌های کوچک به جای مانده از موشک‌های

ایرانی، به همراه سقوط بسیاری از آن‌ها پیش از رسیدن به هدف، سوالاتی را درباره وجود نیت جدی برای ایجاد خسارت‌های عمده به وجود می‌آورد.

ذخیره حمله مستقیم مشترک که وزن آن ۹۰۰ کیلوگرام است و از هوا رها می‌شود، حفره‌ای به عرض ۵۰ پا ایجاد می‌کند و نیم‌قطر انفجار آن ۲۰۰ پا می‌باشد. پس چرا سیستم‌های تسلیحاتی با انرژی جنبشی بالا که با سرعت‌هایی بالاتر از صوت به هدف می‌زنند و قابلیت‌های انفجاری مشابهی دارند، حفره‌های بسیار کوچک‌تری تولید می‌کنند؟ واضح است که ایران به‌طور عمدی توان تخریبی این سیستم‌های تسلیحاتی را کاهش داده است. مانند سایر حاکمان مسلمانان، حاکمان ایران نیز استفاده از توانایی‌های نظامی دولت را برای دستیابی به منافع ملی محدود می‌کنند خطوط قرمز حاکمان مسلمان توسط امریکا و نظام منطقه‌ای‌اش تعیین می‌شود.

الله سبحانه و تعالی مسلمانان را به آماده‌سازی سلاح‌هایی که ترس را در دل دشمنان بیفگند، امر کرده است. چنانچه فرموده است:

﴿وَأَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهِبُونَ بِهِ عَدُوَّ اللَّهِ وَعَدُوَّكُمْ وَآخِرِينَ مِنْ دُونِهِمْ لَا تَعْلَمُونَهُمُ اللَّهُ يَعْلَمُهُمْ وَمَا تُنْفِقُوا مِنْ شَيْءٍ فِي سَبِيلِ اللَّهِ يُوَفَّ إِلَيْكُمْ وَأَنْتُمْ لَا تَظْلَمُونَ﴾ [انفال: 60]

ترجمه: برای (مبارزه‌ی با) با آنان تا آنجا که می‌توانید نیروی (مادی و معنوی) و (از جمله) اسب‌های ورزیده آماده سازید تا بدان (آمدگی و ساز و برگ جنگی) دشمن الله و دشمن خویش را بترسانید و کسان دیگری جز آنان را نیز به هراس اندازید که ایشان را نمی‌شناسید و الله آنان را می‌شناسد. هر آنچه را در راه الله (از جمله تجهیزات جنگی و تقویت بنیه دفاعی و نظامی اسلامی) صرف کنید، پاداش آن به تمام و کمال به شما داده می‌شود و هیچ‌گونه ستمی نمی‌بینید.

لذا این امت به لطف الله سبحانه و تعالی موشک‌هایی در اختیار دارد که قادر به تخریب زیرساخت‌های استراتژیک و توانمندی‌های نظامی رژیم یهودی است و هم‌چنان فرزندان این امت در سراسر جهان می‌توانند پیشرفت‌های قابل توجهی در فناوری موشکی داشته باشند. با این حال، امت به رهبری مخلص نیاز دارد که از موشک‌های خود به بهترین نحو استفاده کند.

حاکمان مسلمانان با ترویج ملی‌گرایی به تقسیم و تضعیف امت پرداخته‌اند و این موضوع به استحکام تسلط نظام جهانی امریکایی کمک می‌کند. آن‌ها قدرت نظامی امت را به صفر می‌رسانند و این امت هرگز در سایه این حاکمان و دولت‌های ملی‌گرا به پیروزی نخواهد رسید.

اکنون برای همه ما واضح شده است که امت باید از ارتش‌های خود بخواهند تا حاکمان را برکنار کنند و از آن‌ها درخواست کنند که از حزب‌التحریر حمایت کنند تا خلافت راشد بر اساس منهج نبوت برقرار شود. تنها این خلافت است که می‌تواند ارتش‌ها را برای آزادسازی سرزمین‌های اشغالی و برقراری نظام جهانی مبتنی بر اظهار دین به حرکت درآورد.

نویسنده: مهندس مجتبی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

16 ربیع الثانی 1446 ه.ق.

19 اکتوبر 2024 م.

مترجم: پارسا امیدی